
Zusammensetzung des erweiterten Vorstandes

Stand Mai 2022

1. Vorsitzender Christian Possienke Mobil: 0177 5345669
Steller Straße 38 · 30916 Isernhagen
c.possienke@anwaltskanzlei-possienke.de

2. Vorsitzender Artan Suka Telefon: 05136 9707972
Im Hainholz 17 · 30916 Isernhagen
artans@hotmail.com

Hauptkassenwartin Jutta Berger Telefon: 05136 974979
Glockenheide 33 · 30916 Isernhagen Mobil: 0173 183843
berger-tours@web.de

stellv. Kassen-/Beitragswart Marc Heger
m.heger@heger-elektro.de

Sport- u. Jugendwartin Tanja Brockmann-Gennert Telefon: 05136 9701960
Steller Straße 1c · 30916 Isernhagen Mobil: 0173 9118008
t.brockmann-gennert@freenet.de

Schriftwart Malte Scheidemann Mobil: 0173 4653748
mscheidemann@yahoo.de

Abteilungsleiter:

Dart

Fußball Dirk Brans Mobil: 0173 5403152
Steller Str. 21a, 30916 Isernhagen
dirk-brans@kabelmail.de

Tanzen Harald Fisser Telefon: 05136-9701296
Ahornweg 7a · 30916 Isernhagen
haraldfisser@web.de

Tennis Klaus Drewicke Mobil: 0176 93115744
tennis@ssvkirchhorst.de

Tischtennis Günter Seitz Mobil: 01577-6833367
Eibenweg 2 · 30916 Isernhagen
seitzg@kabelmail.de

Turnen Angelika Gottschalk Telefon: 05136-972944
Mühlenweg 9 · 30916 Isernhagen
gottschalk.angelika@t-online.de

Volleyball Dirk Krüger Telefon: 05136-976156
volleyball@ssvkirchhorst.de

Geschäftsstelle SSV KirchhorstMartina Brandt Telefon: 05136-9598814
Montag:       10.00 - 12.00 Uhr Krümpelweg 2 · 30916 Isernhagen
Donnerstag: 16.00 - 18.00 Uhr geschaeftsstelle@ssvkirchhorst.de
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